
TOTAL 66 TIRS

CLUB Dis. Tirées CLUB Dis. Tirées

US GOUVIEUX 30 A.S.TIR CREIL 3

Contrôle 66 NOYON P.M. TIR 21 CIBLE CLERMONT. 2

CHAMBLY 9  TRACY LE MONT 1

5 TIREURS DANS 10 DISCIPLINES

4 2X 1X

TIREURS 82 85

O A B CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 US GOUVIEUX 88 X1

1 2 COUTANT CLAUDE 0781142 S 16-60-120 US GOUVIEUX 79

1 3 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 US GOUVIEUX 73

4 BABILLE PASCAL 2878540 X 16-60-120 US  GOUVIEUX 65

1 2X 1X

TIREUR 91 92

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 GLINEL MAURICE 285839 U 16-60-115 CHAMBLY 63

14 2X 1X

TIREURS 93 94

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 SEIVE BERTILLE 3342067 F 16-60-210  TRACY LE MONT 93 X2

1 2 DROULEZ CHRISTOPHE 938086H 16-60-200 NOYON P.M. TIR 91

1 3 COUTANT CLAUDE 0781142 S 16-60-120 US  GOUVIEUX 90

4 DA SILVA ANTONIO 2651999 G 16-60-200 NOYON P.M. TIR 88 2X10

5 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 US  GOUVIEUX 88 1X10

6 BOUR PHILIPPE 2621914 F 16-60-043 US  GOUVIEUX 87

7 VILLEZ JOCELYNE 3171722 Y 16-60-120 US  GOUVIEUX 86

8 BIANCHI REGIS 3112826 F 16-60-005 CLERMONT 85

9 BABILLE PASCAL 2878540 X 16-60-120 US  GOUVIEUX 83

10 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 X 16-60-120 US GOUVIEUX 78

11 SEIGNEZ ROBERT 2116699J 16-60-200 NOYON P.M. TIR 76

12 ODIN JEAN-CHRISTOPHE 3347898 U 16-60-200 NOYON P.M. TIR 76

13 BRALANT PAUL 0950515 T 16-60-120 US  GOUVIEUX 73

14 ANGOT CEDRIC 3100939 K 16-60-115 CHAMBLY 69

17 2X 1X

TIREURS 92 93

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 BABILLE PASCAL 2878540X 16-60-120 US GOUVIEUX 91 4X10

1 2 COUTANT CLAUDE 0781142 S 16-60-120 US  GOUVIEUX 91 1X10

1 3 RICHARD DANIEL 0267301 U 16-60-013 AST CREIL 88

4 VILLEZ DIDIER 03171721 X 16-60-120 US  GOUVIEUX 85

5 KUZIARA MICKAEL 3261060 E 16-60-200 NOYON P.M. TIR 82

6 DELFERRIERE PATRICK 0603610 X 16-60-013 AST CREIL 80

7 DA SILVA ANTONIO 2651999 G 16-60-200 NOYON P.M. TIR 79 4X8

8 REGGIORI MARC 234659 N 16-60-120 US GOUVIEUX 79 3X8

9 BIANCHI REGIS 3112826 F 16-60-005 CLERMONT 78

10 SEIGNEZ ROBERT 2116699J 16-60-200 NOYON P.M. TIR 76

11 VILLEZ JOCELYNE 3171722 Y 16-60-120 US  GOUVIEUX 72

12 BOUR PHILIPPE 2621914 F 16-60-120 US GOUVIEUX 71 3X9

13 ODIN JEAN-CHRISTOPHE 3347898 U 16-60-200 NOYON P.M. TIR 71 1X9

14 FRANCOIS LIONEL 2116697 G 16-60-200 NOYON P.M. TIR 70

15 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 X 16-60-120 US GOUVIEUX 68

16 LOQUET DANIEL 617565 R 16-60-200 NOYON P.M. TIR 57

17 BECQUET JEAN-MARIE 3260318 Y 16-60-013 AST CREIL 28

9

10 LOQUET Daniel

11

9-avr-08

CAT  S1 706     KUCHENREUTER  REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 712       MARIETTE ACCES  Champ. FRANCE

705      COMINAZZO  REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT  S1 606      KUCHENREUTER  ORIGINE ACCES  Champ. FRANCE

Medailles

NOYON  PENTATHLON  MODERNE  TIR

  CHAMPIONNAT de  L'OISE       NOYON    5  &  6  AVRIL  2008

ARMES  DE POING              36 TIRS

Merci à tous les compétiteurs et arbitres qui ont participé à cette rencontre

ONT REALISE LES POINTS D'ACCES AU CHAMPIONNAT DE France

CAT S1



1 2X 1X

TIREUR 80 82

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 US  GOUVIEUX 80 2X

3 2X 1X

TIREURS 80 82

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 US  GOUVIEUX 77

1 2 MILLE ERIC 2355138 G 16-60-120 US  GOUVIEUX 70

1 3 BARRET DANIEL 275101 T 16-60-120 US  GOUVIEUX 69

X2

4 2X 1X

TIREURS 79 81

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 MAILLY GERARD 538761 J 16-60-200 NOYON P.M. TIR 90 1X

1 2 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 US  GOUVIEUX 78

1 3 LEGENER JEAN 420512 C 16-60-200 NOYON P.M. TIR 77

4 BARRET DANIEL 2751001 T 16-60- 120 US GOUVIEUX 74 X1

3 2X 1X

TIREURS 81 83

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 MAILLY GERARD 538761 J 16-60-200 NOYON P.M. TIR 87 X1

1 2 LEGENER JEAN 420512 C 16-60-200 NOYON P.M. TIR 85 X1

1 3 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 US  GOUVIEUX 79

8 2X 1X

TIREURS 90 91

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 MAILLY GERARD 538761 J 16-60-200 NOYON P.M. TIR 91 1X

1 2 LEGENER JEAN 420512 C 16-60-200 NOYON P.M. TIR 96 1X

1 3 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 US  GOUVIEUX 93

4 BARRET DANIEL 2751001T 16-60-120 US  GOUVIEUX 86

5 BABILLE PASCAL 2878540X 16-60-120 US GOUVIEUX 90

6 LEGENER JEROME 2705283 Z 16-60-200 NOYON P.M. TIR 92 X1

7 BOUR PHILIPPE 2621914 F 16-60-043 US  GOUVIEUX 71

8 DROULEZ CHRISTOPHE 938086 H 16-60-200 NOYON P.M. TIR 89

1 2X 1X

TIREUR 74 75

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 ODIN JEREMY 3328288 D 16-60-200 NOYON P.M. TIR 88 X1

4 2X 1X

TIREURS 91 92

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 LEGENER JEROME 2705283 Z 16-60-200 NOYON P.M. TIR 92 X2

1 2 ANGOT CEDRIC 3100939 K 16-60-115 CHAMBLY 83

1 3 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 X 16-60-120 US GOUVIEUX 79

4 DA SILVA MARIO 3125568 F 16-60-200 NOYON P.M. TIR 62

1 2X 1X

TIREUR 17 19

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 2 FERON MICHEL 2651895 U 16-60-115 CHAMBLY 12

1 2X 1X

TIREUR 17 19

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 2 SABATIE DANIEL 212608 V 16-60-115 CHAMBLY 10

2 2 X 1 X

TIREURS 18 20

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 1 FERON MICHEL 2651895 U 16-60-115 CHAMBLY 15

1 2 GLINEL MAURICE 285839 U 16-60-115 CHAMBLY 14

2 2X 1X

TIREURS 18 20

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 2 SABATIE DANIEL 212608 V 16-60-115 CHAMBLY 17

1 VASSEUR JEAN-CLAUDE 2903530 16-60-115 CHAMBLY 14

15 10 8 LOQUET Daniel 9-avr-08

CAT S1 621    MANTON    ORIGINE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 622  LORENZONI    ORIGINE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 722  LORENZONI    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

6 TIRS

CAT S1 721    MANTON    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 715     VETERLLI    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

PLATEAUX

CAT J.G. 715     VETERLLI    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 703     MINIE    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 704     WITHWORTH    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 702     MAXIMILLIEN    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 601     MIQUELET   ORIGINE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 701     MIQUELET    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

  CHAMPIONNATS de  L'OISE       NOYON    5  &  6  AVRIL  2008

ARMES  D'EPAULE             24 TIRS

Total Médailles Individuelles




